2025 年１月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）暗号資産の追加購入に関するお知らせ

当社は、2025 年１月９日付「暗号資産の追加購入に関するお知らせ」で総額 30 億円の暗号資産を追加

購入する旨を決議し、2025 年１月 17 日までに 15 億円相当の暗号資産を購入しました。2025 年１月 20

日に新たに５億円の暗号資産を購入しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 今回購入した暗号資産の概要

 購入枚数 平均取得単価（円） 購入価額（円）

ビットコイン 30.66544005 BTC 16,305,000 500,000,000

2. （ご参考）上記を含む当社の暗号資産の保有状況

 保有枚数*¹
取得価額*²

（円）

平均取得単価*³

（円）

時価評価額*⁴

（円）

評価損益

（円）

ビットコイン 416.15752103 BTC 5,518,110,300 13,259,667.36 6,994,580,019 1,476,469,719

イーサリアム 1,102.8565945 ETH 651,654,400 590,878.63 576,423,439 -75,230,961

リップル 802,077.897452 XRP 275,000,000 342.85 418,278,008 143,278,008

ソラナ 9,727.518643 SOL 274,172,800 28,185.27 389,460,663 115,287,863

ドージコイン 2,802,311.99657 DOGE 170,000,000 60.66 163,534,521 -6,465,479

アバランチ 19,468.924507 AVAX 111,062,500 5,704.60 115,731,074 4,668,574

合計 － 7,000,000,000 － 8,658,007,724 1,658,007,724

*¹ 保有枚数はリバランス実施後の枚数となります。

*² 取得価額は、取得時の価額にリバランス実施後の調整を加えた価額を記載しております。

*³ 平均取得単価は、小数点第３位以下を切り捨てて表示しています。

*⁴ 時価は、2025 年１月 20 日の終値（2025 年１月 20 日 24：00 時点）を基に算出しております。

以上